
ملی پوش ۳۸ ساله تنیس روی میز زنان 
ایران قبل از اعزام به سومین المپیکش 
گفت: برای حضورم در انتخابی المپیک، 
مخالفت های زیادی شد و فکر می کردند 
امکان ندارد سهمیه المپیک را بگیرم اما 

جا نزدم و موفق شدم.
ندا شهسواری در گفت وگو  با ایسنا درباره ی 
سومین حضور خود در بازی های المپیک بیان 
کرد: فقط یک ورزشکار حرفه ای می تواند 
درک کند که سه دوره رفتن به المپیک چقدر 
می تواند سخت باشد. خیلی سخت است که 
برای سه دوره چهارساله خودت را در اوج 
نگه داری و سهمیه بگیری. گرفتن سهمیه 
المپیک در تنیس روی میز سخت است و 
مسابقات به صورت حذفی برگزار می شود و 
بازیکن با یک شکست باید سهمیه را بی خیال 

شود.
امیدوارم بازیکنان دیگر این راه را ادامه دهند و 
همیشه در پینگ پنگ بانوان، المپیکی داشته 

باشیم.

مخالفان زیادی داشتم
شهسواری در پاسخ به این پرسش که چقدر 
قرار است متفاوت از المپیک لندن و ریو در 
المپیک پاریس ظاهر شود؟ تصریح کرد: 
بخاطر اینکه در اردوهای مستمر و مسابقات 
ترکیه بودم، فکر می کنم از لحاظ فنی در 
سطح مطلوب تری نسبت به دوره های قبل 
هستم و از لحاظ روحی و روانی شرایط خوبی 
دارم. قبل از انتخابی المپیک فشار روانی 
زیادی روی من بود و مخالفت زیای از اطراف 
و از  سمت خانواده دیگر بازیکنان بود. آنها 
مخالف این بودند که من به انتخابی المپیک 
اعزام شوم و اذعان داشتند امکان ندارد 
سهمیه المپیک را بگیرم. شاید چون سن 
من از  فرزندان آنها بیشتر بود فکر می کردند 
نمی توانم سهمیه بگیرم. این خیلی برایم 
سنگین بود و فشار روحی زیادی روی من بود. 
شاید فقط خودم بتوانم خودم را درک کنم 
که چه فشاری را تحمل کردم و چقدر اذیت 

شدم. اما خدا را شکر توانستم موفق باشیم.

حیف بود جا بزنم
او در پاسخ به این پرسش که بعد از دو المپیک 
چگونه باز هم انگیزه رفتن به المپیک داشت؟ 
تاکید کرد: زندگی من کاملا حرفه ای و تک 
بعدی است. تنها تمرکز من روی پینگ پنگ 
بود. بخاطر اینکه در این سال ها حرفه ای 
زندگی کردم، خیلی حیف بود که بخواهم جا 
بزنم و ناامید شوم. شاید دو تا سه ماه بعد از 
انتخابی المپیک توکیو بود که از ناراحتی و 
افسردگی خارج شدم و دوباره پینگ پنگ را 
شروع کنم. تصمیم سختی بودم و خوشحالم 
که چهار سال پیش این تصمیم را گرفتم و 

مصمم تر از قبل برگشتم.
هیچ کاری غیرممکن نیست

دختر المپیکی ایران در پاسخ به پرسش 
دیگری مبنی براینکه چه نتیجه ای در المپیک 
بگیرد برایش قبل قبول است؟ گفت: در 
دوره های قبل با اختلاف کم و با نتیجه چهار 
بر سه بازی را واگذار کردم. این دوره می خواهم 
حتما بهترین عملکرد را داشته باشم و به جدول 

اصلی راه پیدا کنم. با اینکه کار خیلی سخت 
است اما به نظرم هیچ چیز نشدنی نیست. در 
بازی های آسیایی برادران عالمیان مدال گرفتند 
و بازیکنان جوان ما در آسیا مدال گرفتند که 
کار بسیار سختی بود چون قدرت های مطلق 
پینگ پنگ جهان از آسیا هستند. ما همیشه 
فکر می کردیم نمی توانیم آنها را شکست 
دهیم اما هیچ چیز غیر ممکن نیست و با یک 
برنامه ریزی درست در سال های اخیر بهترین 
نتیجه کسب شد و می توانیم رقابت خوبی 

داشته باشیم و پیروز میدان شویم.
به ورزش به عنوان شغل نگاه کنند

شهسواری در مورد اینکه فکر می کند بعد 
از سومین حضور در المپیک بتواند زندگی 
متفاوت تری داشت باشد؟ تصریح کرد: 
ورزش یک صنعت است و به همان نسبت 
باید به آن توجه شود. در سال های اخیر 
بیشتر توجه می کنند که جای خوشحالی 
دارد. باید به ورزش به عنوان شغل نگاه کنند 
چون ما سرباز ورزش هستیم و باید همان 
توجهی که به قشرهای دیگر جامعه می شود 
به ورزشکاران هم شود. تمام عمرمان را پای 
ورزش گذاشتیم و امیدوارم توجهات ادامه دار 

باشد و آینده روشنی داشته باشیم.
پرچمداری المپیک جایگاه 

بالاتری دارد
او در پاسخ به این پرسش که به لحظه 
پرچمداری در افتتاحیه المپیک فکر می کند؟ 
گفت: بله، به قول ورزشی ها تصویر سازی 
کردم که چگونه پرچمدار باشم. البته قبلا 
تجربه کوچکی در اختتامیه بازی های آسیایی 
داشتم و خیلی ناآشنا نیستم اما پرچمداری 

المپیک جایگاه بالاتری دارد.
خانواده ام حامی من 
در ناامیدی ها بودند

شهسواری در پایان گفت: از تمام مسئولان  
و کسانی که در این موفقیت بزرگ سهیم 
بودند، تشکر می کنم. از خانواده ام که حامی 
من بودند و در ناراحتی و ناامیدی ها پشت من 
بودند و باعث شدند بلند شوم و بهترین نتیجه 

را کسب کنم، تشکر می کنم.

کوین دی بروینه با پیوستنش به الاتحاد 
عربستان موافقت کرد.

به گزارش ایسنا، قرارداد کوین دی بروینه با 
منچسترسیتی در پایان فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
به پایان می رسد. الاتحاد از مدت ها قبل 
تلاشش را برای به خدمت گرفتن این ستاره 
بلژیکی شروع کرده است و گفته  می شود این 
بازیکن بلژیکی موافقتش را برای حضور در 

این تیم اعلام کرده است.
طبق گزارشی از رودی گالتی، روزنامه نگار 
دیلی میل، الاتحاد با منچسترسیتی بر سر 
انتقال دی بروینه به توافق رسیده است. 
این بازیکن ۳۳ ساله که سال ۲۰۱۵ با ۵۵ 
میلیون پوند از ولفسبورگ به منچسترسیتی 

آمد فصل گذشته نیز نقش پررنگی در 
قهرمانی تیمش در لیگ برتر داشت.

الاتحاد به تازگی لوران بلان، مدافع سابق 
فرانسه و منچستریونایتد را به عنوان سرمربی 
جدیدش منصوب کرد و ستاره هایی چون 
انگولو کانته، کریم بنزما و فابینیو در این تیم 

بازی می کنند. 
الاتحاد فصل قبل با وجود هزینه های کلان 
تنها توانست در رده پنجم لیگ قرار گیرد و 
بیش از ۴۰ امتیاز کمتر از الهلال صدرنشین 

کسب کرد.
دی بروینه نزدیک به یک دهه در 
منچسترسیتی حضور دارد و در ۳۸۲ بازی 
برای سیتی ۱۰۲ گل به ثمر رسانده و ۱۷۰ 

پاس گل داده و ۱۵ جام در این باشگاه کسب 
کرده است.

»هنوز یک سال از قراردادم باقی مانده 
بنابراین باید به اتفاقاتی که ممکن است رخ 

دهد بیشتر فکر کنم. اگر دو سال در عربستان 
بازی کنم، می توانم مبلغ باورنکردنی به دست 
بیاورم. قبل از آن باید ۱۵ سال فوتبال بازی 

می کردم تا به چنین رقمی برسم.«

مخالف اعزامم بودند اما جا نزدم

ناگفته های بانوی المپیکی ۳۸ ساله ایران 

دی بروینه در راه الاتحاد عربستان

محرومیت سنگین در انتظار بیرانوند
کارشناس حقوقی ورزش 
شکایت  پرونده  گفت: 
پرسپولیس از بیرانوند دو 
رو دارد یا دروازه بان سابق 
این تیم تبرئه خواهد شد 
یا محرومیتی ۴ تا ۶ ماهه 
با غرامتی میلیاردی برایش 
در نظر می گیرند. به گزارش 
خبرآنلاین؛ رسول باختر 
در مورد وضعیت شکایت 

پرسپولیس از بیرانوند و امضا قرارداد این بازیکن با تراکتور تبریز اظهار داشت: 
یکی از نکات کلیدی ماجرا این است که در توافق نامه دو طرف که قید شده 
بازی آخر فصل منظور کدام مسابقه است. این سوال من هم هست اما اطلاعات 

زیادی در موردش ندیدم! 
آیا منظور آخرین مسابقه فصل پرسپولیس بوده یا مسابقه فینال جام حذفی 
بین دو تیم سپاهان و مس رفسنجان که ارتباطی به این دو تیم نداشته است را 
باید لحاظ کنیم. وی افزود: اگر بیرانوند در این پرونده محکوم شود محرومیتی 
۴ تا ۶ ماهه گریبانگیر او خواهد شد ضمن اینکه این دروازه بان باید غرامتی 

میلیاردی هم به پرسپولیس پرداخت کند. 
میزان این غرامت دستمزد فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بیرانوند با پرسپولیس است که 

ظاهرا رقمی در حدود ۱۹ میلیارد تومان است.
باشگاه تراکتور هم باید از خودش دفاع کند که دروازه بان پرسپولیس را اغوا 
نکرده و بعد از فسخ قرارداد و استعلام های لازم با این بازیکن قرارداد امضا 

کرده است.
این کارشناس حقوقی ورزش با اشاره به موردی مشابه در پرونده یک ملی پوش 
لژیونر گفت: ماجرای این پرونده شبیه پرونده سامان قدوس است که او با یک 
باشگاه خارجی قرارداد امضا کرده بود و با استفاده از وکلای قدرتمند توانست 

بدون پرداخت غرامت، پرونده را مختومه کند.
بیرانوند هم اگر برنده این پرونده شود فصل آینده می تواند برای تراکتور بازی 
کند و تبرئه می شود اما ممکن است پرسپولیس پرونده را به کمیته استنیاف یا 

دادگاه عالی ورزش بکشاند.
 باختر درمورد اینکه در صورت صدور رای دادگاه CAS به سود پرسپولیس 
چه پیش خواهد آمد گفت: قطعا این روند زمان بر است و پرونده مسیری 
طولانی را طی می کند اما در صورت برنده شدن پرسپولیس، بیرانوند مجبور 
است که هم به پرسپولیس غرامت بدهد و هم هزینه های دادرسی در دادگاه 

عالی ورزش را بپردازد.

ویژه

دروازه بان استقلال در راه آلومینیوم اراک

کادر فنی آلومینیوم اراک به دنبال جذب دروازه بان استقلال است. به گزارش 
ایسنا، تیم آلومینیوم اراک به دنبال جذب محمدرضا خالدآبادی دروازه بان تیم 
استقلال است. خالدآبادی با باشگاه استقلال قرارداد دارد اما با توجه به اینکه 
آبی ها اکنون سید حسین حسینی، سینا سعیدی فر و یک دروازه بان جدید از 
کشور بوسنی و هرزگوین را در اختیار دارند احتمال جدایی این دروازه بان از 

استقلال وجود دارد.

خبر

۱۰ ستاره بزرگ المپیک پاریس

الجزیره ۱۰ ورزشکار مطرح المپیک ۲۰۲۴ را انتخاب و 
معرفی کرد. به گزارش ایسنا، حدود ۱۰۵۰۰ ورزشکار در 
المپیک تابستانی پاریس شرکت خواهند کرد. الجزیره ۱۰ 

فوق ستاره این دوره از رقابت ها را انتخاب کرده است.
سیمون بایلز )ایالات متحده آمریکا(

سیمون بایلز با کسب ۳۲ مدال در مسابقات قهرمانی جهان 
و المپیک در طول دوران حرفه ای خود به پرافتخارترین 
ژیمناست آمریکایی در تمام دوران تبدیل شد. او همچنین 
به دلیل فعالیت هایش برای سلامت روان و مبارزه با تجاوز 
جنسی مورد تحسین قرار گرفت. او در بازی های المپیک 
توکیو در تابستان ۲۰۲۱ در مسابقات تیمی در ژیمناستیک 
هنری نقره و در چوب موازنه برنز گرفت اما به دلیل ناراحتی 
شدید روحی و مشکلات تعادلی در چهار مسابقه شرکت 
نکرد. بایلز سال ۲۰۱۵ اولین زن جهان شد که سه بار در 
مسابقات جهانی در تمامی ماده ها قهرمان می شود. او در آن 
سال رکورد ۱۰ مدال طلا در مسابقات بین المللی را شکست.

رافائل نادال )اسپانیا(
قهرمان بیست ودو گرنداسلم و »پادشاه خاک رس« با 
کارلوس آلکاراس جوان برای بازی دوبل روی زمین خاکی 
پاریس تشکیل تیم خواهند داد و اعتقاد بر این است که او در 
مسابقات انفرادی نیز رقابت خواهد کرد. این تنیسور ۳۸ساله 
اوایل ماه جاری از مسابقات ویمبلدون کناره گیری کرد تا 
برای مسابقات تنیس المپیک که در زمین های خاکی رولان 
گاروس برگزار می شود، آماده شود؛ جایی که نادال ۱۴ بار 
برنده اوپن فرانسه شده است. نادال سال ۲۰۰۸ مدال طلای 
انفرادی المپیک و سال ۲۰۱۶ طلای دونفره را به دست آورد.

شلی - آن فریزر - پرایس )جامائیکا(
فریزر-پرایس، ملکه دوی سرعت جامائیکا، در پنجمین و 
آخرین المپیکش در دوی ۱۰۰ متر زنان شرکت خواهد 
کرد. این دونده ۳۷ساله که هشت مدال المپیک از جمله سه 
مدال طلا دارد، پس از پاریس ۲۰۲۴ بازنشسته خواهد شد. 
او فوریه گذشته به یورو اسپورت گفت: »شما باید به نسلی 
که بعد از شما می آیند فکر کنید و به آنها فرصت بدهید 

رویاپردازی کنند و رویای بزرگی داشته باشند.«
ویکتور ومبانیاما )فرانسه(

فرانسه در فینال رقابت های بسکتبال بازی های المپیک 
توکیو مغلوب ایالات متحده شد اما امیدواری بسیاری وجود 
دارد تیم ونسان کوله این بار با درخشش ویکتور ومبانیاما 
بتواند قهرمان شود. ویمبانیاما با قد ۲.۲۴ متر یکی از بهترین 
ستارگان بسکتبال این دوره از بازی هاست. فرانسه اکنون 
به لطف ومبانیاما در کنار ایالات متحده، کانادا، صربستان 
و آلمان ِ قهرمان جهان از تیم های قدرتمند بسکتبال جهان 

شمرده می شود.
کِلِب درسل )ایالات متحده آمریکا(

درسل در بازی های ۲۰۲۱ توکیو پنج مدال طلا را کسب 
کرد و سپس در سال ۲۰۲۲ با کناره گیری ناگهانی از این 
ورزش برای مراقبت از سلامت روانش دنیای شنا را شوکه 
کرد. این شناگر ۲۷ساله در بازگشت به رقابت ها در ۵۰ متر 
آزاد و ۱۰۰ متر پروانه قهرمان شد و همه منتظر درخشش او 

در المپیک ۲۰۲۴ هستند.
الیود کیپچوگه )کنیا(

الیود کیپچوگه کنیایی انتظار دارد با سومین مدال طلای 
متوالی در ماراتن المپیک در پاریس تاریخساز شود. این دونده 
۳۹ساله به خبرنگار رویترز گفت که نتیجه ناامیدکننده اش 
در ماراتن ۲۰۲۰ توکیو و سن نسبتاً بالایش باعث شده 
خودش نیز به کسب طلا در این دوره شک کند. کیپچوگه 
سال اولین دونده ای بود که مسافت ۴۲.۲ کیلومتری ماراتن 

را در کمتر از دو ساعت طی کرد.
لبران جیمز )آمریکا(

یمز چند ماه پس از تولد ۴۰سالگی اش برای چهارمین 
حضورش در المپیک به تیم ملی بسکتبال آمریکا بازگشته 
است. قهرمان چهار دوره NBA اولین بسکتبالیست مرد 
آمریکایی خواهد بود که با حضور در المپیک ۲۰۲۴ در سه 
دهه مختلف در المپیک شرکت می کند. جیمز که برنده سه 
مدال طلای المپیک است، اوایل این ماه گفت که هنوز در 

سطح بالایی بازی می کند. 
کیتی لدکی )آمریکا(

لدکی با هفت مدال طلای المپیک و ۲۱ عنوان قهرمانی 
جهان، یکی از بزرگان شنای تمام دوران است و انتظار می رود 

به تعداد مدال هایش در پاریس اضافه کند.
نائومی اوزاکا )ژاپن(

فوق ستاره ژاپنی پس از حذف در دور دوم تنیس ویمبلدون 
تمرکزش را به المپیک پاریس معطوف کرد. اوزاکا امسال 
پس از وقفه ۱۵ ماهه از ورزش به دلیل تولد اولین فرزندش 
به مسابقات بازگشت. این دومین المپیک این قهرمان 

۲۶ساله و برنده چهار گرنداسلم خواهد بود.
اسکای براون )بریتانیا(

اسکای براون در ۱۳سالگی با کسب مدال برنز در بازی های 
توکیو، جوان ترین مدال آور المپیکی بریتانیا شد. او در 
مسابقات قهرمانی جهان در امارات نیز طلا گرفت و به اولین 
بریتانیایی قهرمان جهان در اسکیت تبدیل شد. این دختر 
۱۶ساله که اکنون با ۱.۳ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام 
به شهرت رسیده به دنبال تاریخ سازی است و می خواهد در 

دو رشته اسکیت و موج سواری رقابت کند.

لیست مازاد نساجی مشخص شد

سرمربی نساجی نام بازیکنانی را که مد نظر این تیم برای 
فصل آینده نیستند در اختیار باشگاه گذاشت. به گزارش 
ایسنا، تیم فوتبال نساجی تمرینات خود را از هفته گذشته 
برای حضور در لیگ برتر آغاز کرده و طبق برنامه قرار است 
کاروان این تیم برای برپایی اردویی ۱۰ روزه عازم کشور 
ترکیه شوند. ساکت الهامی، سرمربی نساجی، نام بازیکنانی 
را که مد نظر این تیم برای فصل آتی نیستند در اختیار 
باشگاه گذاشت که بر این اساس نام سعید بیگی و مهرداد 
عبدی به چشم می خورد. این دو بازیکن با باشگاه قرارداد 

ندارند و باشگاه هم قرارداد آنها را تمدید نخواهد کرد.

گزارش

رویداد
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با ورزشگاه آزادی خداحافظی کنیدخداحافظی کنید! ماجرای ۱6 نیمکت لیگ بیست وچهارم
زیرساختی  مشکلات 
شده  باعث  آزادی  ورزشگاه 
پیش رو  فصل  در  احتمالاً  تا 
استقلال  دیدارهای  اکثریت 
و پرسپولیس در ورزشگاه 

تختی به انجام برسد.
 ،۳۶۰ فوتبال  گزارش  به 
مسئولان فدراسیون فوتبال 
بازدیدی از ورزشگاه آزادی تهران 

انجام دادند و در جریان آخرین روند بازسازی این ورزشگاه قرار گرفتند. در جریان این 
بازدید بود که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه ای وضعیت ورزشگاه آزادی 
را شوکه کننده عنوان کرد! نکته مهم آنکه این ورزشگاه نه صرفاً برای مسابقات لیگ برتر، 
بلکه برای مسابقات آسیایی و ملی هم باید آماده شود و عدم استفاده از این ورزشگاه برای 

مسابقات مهم می تواند تبعات جبران ناپذیری برای فوتبال ایران داشته باشد!
کارگروهی به منظور آماده سازی ورزشگاه ها در سراسر کشور تشکیل شده و مسئولان 
فدراسیون فوتبال امیدوارند که تا موعد آغاز لیگ بیست وچهارم که از بیست وپنجم 
مردادماه فعالیت خود را شروع می کند، اکثریت ورزشگاه ها به شرایط مطلوب و استاندارد 
رسیده باشند. داوود رفعتی، دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر شب گذشته در 
گفت وگویی تلویزیونی درباره آخرین وضعیت ورزشگاه ها توضیحاتی را ارائه کرد و عنوان 
نمود که میزبانی ورزشگاه آزادی از تمامی دیدارهای استقلال و پرسپولیس در فصل 

پیش رو میسر نیست!
90 درصد ورزشگاه تختی آماده است

رفعتی با اشاره به مشکلات ورزشگاه آزادی، درباره محل برگزاری مسابقات خانگی استقلال 
و پرسپولیس در فصل پیش رو توضیح داد: »در فصل جدید لیگ تمام بازی های استقلال 
و پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران برگزار می شود به جز بازی های بزرگ این دو تیم. 
ورزشگاه تختی ۹۰ درصد آماده میزبانی از لیگ برتر است. دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
هم کمک کنند تا کارهای جزئی مثل نصب گیت ها و برخی مسائل دیگر انجام شود. این 

کارها هزینه بر است و نیاز به کمک سرخابی ها دارد«.
فقط داربی و بازی های مهم در ورزشگاه آزادی خواهد بود!

داوود رفعتی با تایید این مسئله که صرفاً دیدارهای مهم استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی خواهد بود و سایر دیدارها در ورزشگاه تختی تهران باید به انجام برسد، گفت: »با 
انجام کارهای باقیمانده دیدار افتتاحیه لیگ برتر و همه بازی های استقلال و پرسپولیس 
تا پایان فصل به جز دیدارهای بزرگ مثل داربی و نبرد با تراکتور و سپاهان در ورزشگاه 
تختی برگزار می شود. دیدارهای لیگ نخبگان این دو تیم و به اضافه بازی های بزرگ و مهم 

آن ها در ورزشگاه آزادی خواهد بود«.
برخی جاهای ورزشگاه تختی از آزادی هم بهتر است!

دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر با تمجید از وضعیت زیرساختی ورزشگاه 
تختی، برخی از امکانات این ورزشگاه را بهتر از ورزشگاه آزادی توصیف کرد و گفت: »۹۰ 
درصد آماده شده است.اتاق )VAR( هم تعبیه شده است. برخی جاهای تختی از آزادی 
هم بهتر است. مثلا ورودی سکوی زنان بهتر از آزادی است. گیت های ورودی باقی مانده که 
با یک شرکت توافق کردیم و از فردا کار نصب شروع می شود و این ورزشگاه آماده برگزاری 

بازی در ۲۵ مرداد می شود«.
چادرملو در خانه میزبانی نخواهد کرد، مشکلات سن سیروس 

در حال رفع شدن است 
رفعتی درباره سایر ورزشگاه ها هم توضیحات جالب توجهی داد و گفت: »ورزشگاه چادرملو 
)شهید نصیری یزد( به لیگ برتر نخواهد رسید و باید ورزشگاه جایگزین تعیین کنند. 
ورزشگاه قایقران انزلی مشکلاتی دارد که در حال رفع آن ها هستند برای آماده سازی 
ورزشگاه قدس هیچ اقدامی صورت نگرفته است. قزوین مشکل پارکینگ، نور و وی آی پی 
دارد و باید درست شود. ورزشگاه غدیر اهواز اگر مشکل نور و زمین را حل کنند، می تواند 

بدون تماشاگر میزبان لیگ برتر باشد، چون این ورزشگاه گیت ندارد!«

به جز هوادار، 15 تیم دیگر 
بیست وچهارمین  در  حاضر 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران، 
سرمربیان خود را شناخته اند.
 ،۳۶۰ فوتبال  گزارش  به 
بیست وچهارمین دوره رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران از تاریخ 
۲۵ مردادماه آغاز خواهد شد و 
۱۶ تیم حاضر در این دوره به 

رقابت با یکدیگر می پردازند. در فاصله کم تر از یک ماه تا شروع بازی ها، تنها تیم هوادار، 
تکلیف نیمکت خود را مشخص نکرده و معلوم نیست که در فصل ۰۴-۱۴۰۳ با مسعود 
شجاعی ادامه همکاری خواهد داد یا شخص دیگری سکان دار این تیم پایتخت نشین 

می شود. اما ماجرای سرمربیان ۱۵ تیم دیگر چگونه است؟
هفت تیم سرمربی خود را تغییر دادند

هفت تیم پرسپولیس، تراکتور، ملوان، شمس آذر، گل گهر، فولاد و استقلال خوزستان دست 
به تغییر سرمربی فصل پیش خود زده اند و با نام های جدیدی لیگ بیست وچهارم را آغاز 
می کنند. جالب است که چهار تیم از تیم های مذکور، لیگ بیست وسوم را در نیمه بالایی 
به اتمام رساندند و پرسپولیس، عنوان قهرمانی را مال خود کرد. شاید در بین تمامی 
تیم هایی که دست به تغییر نفر اول کادرفنی خود زده اند، تیم های گل گهر و فولاد تصمیم 
قابل پیش بینی ای اتخاذ کردند و حتی تغییر سرمربی استقلال خوزستان هم در شرایط 

استاندارد، تصمیم طبیعی ای نبود.
هشت تیم با سرمربیان قبلی ادامه خواهند داد

تیم های استقلال، سپاهان، ذوب آهن، آلومینیوم، مس، نساجی، چادرملو و خیبر با 
سرمربیانی فصل جدید را شروع می کنند که فصل قبلی را به اتمام رساندند. چادرملو و 
خیبر با با سعید اخباری و رضا مهاجری لیگ برتری شدند و قرار است اولین حضور خود در 
بالاترین سطح فوتبال ایران را تجربه کنند و خیلی عجیب بود اگر با این ۲ سرمربی قطع 
همکاری می کردند. سوی دیگر ماجرا مربوط به چهار تیم از نیمه بالایی جدول لیگ قبلی 
و ۲ تیم از نیمه پایینی می شود. نساجی و مس با ساکت الهامی و محرم نویدکیا از میانه 
فصل هم مسیر شدند و هر ۲ نفر نمایشی قابل توجهی ارائه دادند و به ترتیب الهامی توانست 
تیمش را در لیگ برتر نگه دارد و نویدکیا هم تیمش را به فینال جام حذفی رساند. چهار 
تیم دیگر اما سناریوی جالبی را پشت سر گذاشتند؛ اخبار و حواشی در ابتدا به گونه ای بود 
که به نظر می رسید جواد نکونام، ژوزه مورایس و محمد ربیعی به همکاری با تیم های فعلی 
خود ادامه نمی دهند اما هر سه نفر در پست های خود ابقا شدند. مجتبی حسینی هم دیگر 
سرمربی ای است که تیم خود را تغییر نداد و در اراک به فعالیتش ادامه می دهد. او بدون 

حاشیه خاصی برای ادامه همکاری با ایرالکو به توافق رسید.
دقیقی، تارتار و یحیی در یک گروه!

سعید دقیقی، مهدی تارتار و یحیی گل محمدی، سه نفری هستند که فصل قبل هم تیم 
داشتند و حالا قرار است فصل جدید را با تیم جدید آغاز کنند. دقیقی پس از نمایش 
درخشان با شمس آذر از این تیم جدا شد و به ملوانی پیوست که دیگر مهدی تارتار را به 
عنوان سرمربی ندارد. بازیکن اسبق پرسپولیس با کسب بهترین رتبه انزلی چی ها در تاریخ 
لیگ برتر از این تیم جدا شد و سمت سرمربی گری گل گهر سیرجان را پذیرفت. یحیی 
گل محمدی نیز پس از نیم فصل، دوباره به لیگ برتر بازگشت و این بار به جای سرخ پوشان 

تهرانی، سکان دار سرخ پوشان اهوازی شد.
با حضور چهار نام جدید

البته که چهار سرمربی جدید هم در لیگ بیست وچهارم خواهیم داشت. خوان کارلوس 
گاریدوی اسپانیایی و میودراگ بوژوویچ مونته نگرویی برای اولین بار در قامت سرمربی پا 
به ایران گذاشتند و هدایت تیم های پرسپولیس و استقلال خوزستان را بر عهده گرفتند. 
دراگان اسکوچیچ کروات و مازیار زارع نیز پس از مدتی مجددا در یک تیم باشگاهی، در 
فوتبال ایران تیم گرفتند. مازیار فصل قبل در جایی عضویت نداشت و حالا پس از ملوان، 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضیباید سرمربی یک تیم لیگ برتری دیگر به نام شمس آذر قزوین باشد.
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات خانم ربابه قدیمی دربندی فرزند نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۷۰/۴۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک- فرعی از ۶۰ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که )خریداری مع الواسطه از زهرا 
صداقت( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 2۳00

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/14
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/05/01 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 – آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۲۵۱۸-۱۴۰۳/۰۴/۱۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
 ۱- خانم سعیده سید آوا به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۶۴۰۰۱۸۲۷۹۹ صادره فرزند 
میر محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع بشماره 
- فرعی از ۳۱ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق 

زراعی محمد رسوخی - کلاسه - ۱۸۴۷ - ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/05/16
بهنام تارویردی زاده شناسه آگهی: 175۳577

 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقای علی دهستانی با ارائه ۲ برگ استشهادیه المثنی که در دفتر خانه ۴۸ بابل 
امضا شده و طی درخواست ۱۴۰۳۲۱۷۱۰۰۰۴۰۱۸۷۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳، 
اعلام نمود ۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱ فرعی از ۳۴۷۳ اصلی بخش 
دو غرب ثبت بابل با شماره دفتر ۴۹ و صفحه ۱۲۱ و شماره ثبت ۵۳۰۰ 
که در دفتر خانه شماره ۴۸ از آقای زین العابدین غیاث طبری طی سند 
انتقال ۷۰۴۲۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۴ به نام ایشان منتقل گردید ولی منجر به 
صدور سند نشد در اثر جابجایی اعلام مفقودی نمودهاند در اجرای ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا ۱۰ روز تا 
انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشده باشد نسب به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. 
م الف 1754۸2۸

شماره سریال مفقودی ۵۷۵۳۸۶  می باشد. 
سید مهدی حسینی کریمی تاریخ انتشار: 140۳/05/01

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل


